40 Mangueira Jardim SILFLEX 2008.0 M 6,17 5,00 10.040,00

41 Mangueira Hidráulica SILFLEX 1200.0 M 5,82 4,00 4.800,00

Total do lote....................R$ 53.394,56

Homologado para  SAMPLA COMERCIO E SERVICOS inscrita  no  CNPJ/MF Nº  40.219.546/0001-52,  pelo
melhor  valor  de  R$  53.394,56  (cinquenta  e  três  mil,  trezentos  e  noventa  e  quatro  reais  e  cinquenta  e  seis
centavos), em 03/09/2024.

LICITANTE: 10.969.366/0001-27 - ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI

1 - LOTE 1 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

66 Bomba Centrífuga

[...]

186 Caixa medição TAF 16.0 UN 120,10 83,14 1.330,24

187 Caixa Medição TAF 16.0 UN 94,10 65,14 1.042,24

Total do lote....................R$ 1.515.366,99

Homologado para ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº
10.969.366/0001-27, pelo melhor valor de R$ 2.017.144,56 (dois milhões e dezessete mil, cento e quarenta e quatro
reais e cinquenta e seis centavos), em 03/09/2024.

LICITANTE: 44.764.015/0001-00 - IRRIGA SUPER SISTEMAS DE IRRIGACAO LTDA

3 - LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

21 CABO ELÉTRICO 
FLEXÍVEL MEGATRON 2600.0 M 4,00 2,25 5.850,00

[...]

186 Caixa medição TAF 4.0 UN 120,10 95,76 383,04

187 Caixa Medição TAF 4.0 UN 94,10 76,16 304,64

Total do lote....................R$ 428.000,00

Homologado  para  IRRIGA  SUPER  SISTEMAS  DE  IRRIGACAO  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
44.764.015/0001-00, pelo melhor valor de R$ 757.832,70 (setecentos e cinquenta e sete mil, oitocentos e trinta e
dois reais e setenta centavos), em 03/09/2024.

assinado eletronicamente
ROBSON PEDROZA PINHEIRO

ORDENADOR(A) DE DESPESAS